
転職も日経。

サイト状況のご報告
＜2025年7月度＞



2025年7月度サイト状況（計測期間：7月1日～7月31日）
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主要実績

登録者属性
経験職種 経験業種

□ユニークユーザー（UU） ： 451,540 (前月比：108％/ 418,101) 
□訪問数（セッション） ： 689,030 (前月比：109％/ 629,439) 
□人材紹介会社様へのエントリー件数： 20,303 (前月比：80％) 
内スカウト応募： 2,124 (前月比：97％) 



登録者属性データ
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直近企業の役職

年収

年齢

居住地
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登録者属性データ

出身大学ランキング

1 早稲田大学

2 慶應義塾大学

3 日本大学

4 明治大学

5 法政大学

6 中央大学

7 立教大学

8 東京大学

9 東京理科大学

10 同志社大学

11 青山学院大学

11 大阪大学

11 関西大学

14 京都大学

14 立命館大学

16 上智大学

17 東洋大学

18 一橋大学

19 関西学院大学

20 東海大学
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